



BALIKESİR
BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ

T.C.
BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARAR ÖZETLERİ

2021 YILI EKİM AYI 2. BİRLEŞİMİNDE ALINAN MECLİS KARAR ÖZETLERİ

Gündem Sıra No	Karar Tarihi	Karar No	Karar Özeti
54	26.10.2021	1095	Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 21. maddesine istinaden; Pandemi sebebiyle ücretsiz ve indirimli olarak yararlanacaklara ilişkin Taşıma Birlik ve Kooperatiflerine gelir desteği ödemesi yapılması hususunda ayrıntılı inceleme yapılmak üzere yeniden süre verilerek Ulaşım ile Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
55	26.10.2021	1096	Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 21. maddesine istinaden; UKOME Kurulunun 26.05.2021 tarihli ve 126 sayılı kararı uyarınca yapılacak her türlü işlemin yürütülmesi amacıyla Büyükşehir Belediye Encümenine yetki verilmesi hususunda ayrıntılı inceleme yapılmak üzere yeniden süre verilerek Ulaşım Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
56	26.10.2021	1097	Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 21. maddesine istinaden; Yapı rezerv alanı olarak Balıkesir Büyükşehir Belediyesi adına bedelsiz tapu devri yapılan muhtelif parsellerin 2886 sayılı yasa kapsamında satışı konusu ile ilgili detaylı inceleme yapılmak üzere; yeniden süre verilerek Belediye Varlıkları Değerlendirme Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
57	26.10.2021	1098	Konunun Mecliste müzakeresi sonucunda; Susurluk ile Gönen Çaylarındaki kimyasal ve zirai atıklar yoluyla nehirlerle taşınan atıkların drenaj yoluyla kontrol altına alınması ile ilgili söz konusu alanda çözüme ulaşılabilmek adına; 1.Büyükşehir Belediye Başkanlığımız Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı tarafından ilimiz genelinde çevre ve ekolojik sistemin korunması amacı ile mutlak şekilde denetimlerde bulunduğu, yapılan denetimler neticesinde tespiti yapılan olumsuz ve kirletici durumların 2872 sayılı Çevre Kanunu gereğince gerekli idari ve cezai işlemlerinin yapılması amacı ile Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne iletildiği, ancak uygulama ve koordinasyon aşamalarında aksaklıklar yaşandığı; komisyonumuz tarafından ilimiz genelinde Çevre Kanunu ve bu mevzuatın alt mevzuatları hükmü gereğince verilecek olan idari yaptırım ve cezaların Büyükşehir Belediyemiz Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi tarafından uygulanmasının daha etkin ve verimli olacağı kanaatine varılmakla; 2872 sayılı Çevre Kanununun 12.maddesi “Bu Kanun hükümlerine uyulup uyulmadığını denetleme yetkisi Bakanlığa aittir. Gerektiğinde bu yetki, Bakanlıkça; il özel idarelerine, çevre denetim birimlerini kuran belediye başkanlıklarına, Denizcilik Müsteşarlığına, Türkiye Çevre Ajansına, Emniyet Genel Müdürlüğüne, Jandarma Genel Komutanlığına ve Sahil Güvenlik Komutanlığına devredilir. Denetimler, Bakanlığın belirlediği denetim usul ve esasları çerçevesinde yapılır” hükmü ile 12.06.2021 tarihli ve 31509 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Çevre Denetimi Yönetmeliğinin 8.maddesi son fıkrası ile sair hükümleri uyarınca Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan Büyükşehir Belediye Başkanlığımıza yetki devri yapılması hususunda ivedilikle girişimlerde bulunulması amacıyla Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığına görev tevdi edilmesinin, 2. Kanalizasyon altyapısı olup arıtma tesisi ile sonlanmayan yerleşim yerlerine arıtma tesisi, kanalizasyon altyapısı

			olmayan yerlere altyapı ve paket arıtma tesislerinin yapılması amacıyla; kirletici unsurların risk ve etkilerinin yüksek olduğu, yoğun tarım ve hayvancılık faaliyetlerinin yürütüldüğü yerleşkelerin tespit edilerek ivedilik durumuna göre Baski Genel Müdürlüğü tarafından 2022 yatırım programına alınarak çalışmalara başlanması amacıyla Baski Genel Müdürlüğüne görev tevdi edilmesinin; 3. Yaz aylarında sulama nedeniyle azalan su akış debisinin yükseltilebilmesi için su rezerv alanları belirlenmesi ve gerekli noktalarda inşai faaliyetler yapılması ile işletmeler tarafından derelere yapılan kaçak deşarjların gözle görülebilir şekilde tespit edilebilmesi amacıyla yılların birikimi ile oluşan <u>dere dip sediment temizliğinin yapılması için</u> Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı olarak çalışmalarını yürüten Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nün yatırım programına alınması amacıyla ilgili Bakanlık ve Kurum ile koordinasyon kurulması amacıyla Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığına görev tevdi edilmesinin; 4. Tarımsal kirliliğin önlenmesine yönelik olarak gübreleme, iyi tarım uygulamaları, toprak numunesi alımı konularında eğitimlerin artırılarak tarımsal kirliliğin azaltılmasına yönelik İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nce yapılacak çalışmalara Büyükşehir Belediyemiz ilgili birimlerince destek verilmesi ve gerekli koordinasyonun sağlanması amacı ile Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığına görev tevdi edilmesinin; 5. Büyükşehir Belediyemiz ile Balıkesir Üniversitesi ortaklığında 19.01.2021 tarihinden itibaren devam eden Susurluk - Gönen Çaylarında görülen kirliliğin nedenleri ve kirliliğin önlenmesi adına yapılan bilimsel çalışmalar devam etmekte olup ilkbahar, yaz ve sonbahar aylarında belirlenen tarihlerde akredite laboratuvar tarafından alınan numuneler tamamlanmış raporlama çalışmaları kış ayları için devam etmektedir. Bu kapsamda Susurluk Çayı akış doğrultusunda toplam 11 nokta belirlenmiş ve toplam 44 numune alımı gerçekleştirilmiştir. Gönen Çayı akış doğrultusundan ise toplam 5 nokta belirlenmiş toplam 20 numune alımı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu bilimsel çalışmanın 31.12.2021 tarihine kadar sonuçlandırılması müteakiben sonuç raporlarına dair Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı tarafından Komisyonumuza bilgilendirilmesinin uygun olduğuna dair 20.10.2021 tarih ve 29 sayılı Çevre ve Sağlık Komisyonu Raporunun komisyonunda görüşüldüğü şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
58	26.10.2021	1099	Konunun Mecliste müzakeresi sonucunda; İlimiz Burhaniye İlçesi Orjan, Denetko bölgesinde deniz suyundan gelen kokunun sebebinin araştırılması ile ilgili söz konusu alanda çözüme ulaşılabilme adına; 1. Büyükşehir Belediye Başkanlığımız Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı tarafından ilimiz genelinde çevre ve ekolojik sistemin korunması amacı ile mutad şekilde denetimlerde bulunulduğu, yapılan denetimler neticesinde tespiti yapılan olumsuz ve kirletici durumların 2872 sayılı Çevre Kanunu gereğince gerekli idari ve cezai işlemlerinin yapılması amacı ile Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne iletildiği, ancak uygulama ve koordinasyon aşamalarında aksaklıklar yaşandığı; komisyonumuz tarafından ilimiz genelinde Çevre Kanunu ve bu mevzuatın alt mevzuatları hükmü gereğince verilecek olan idari yaptırım ve cezaların Büyükşehir Belediyemiz Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi tarafından uygulanmasının daha etkin ve verimli olacağı kanaatine varılmakla; 2872 sayılı Çevre Kanununun 12.maddesi "<i>Bu Kanun hükümlerine uyulup uyulmadığını denetleme yetkisi Bakanlığa aittir. Gerekliğinde bu yetki, Bakanlıkça; il özel idarelerine, çevre denetim birimlerini kuran belediye başkanlıklarına, Denizcilik Müsteşarlığına, Türkiye Çevre Ajansına, Emniyet Genel Müdürlüğüne, Jandarma Genel Komutanlığına ve Sahil Güvenlik Komutanlığına devredilir. Denetimler, Bakanlığın belirlediği denetim usul ve esasları çerçevesinde yapılır</i>" hükmü ile 12.06.2021 tarihli ve 31509 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Çevre Denetimi yönetmeliğinin 8.maddesi son fıkrası ile sair hükümleri uyarınca Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan Büyükşehir Belediye Başkanlığımıza yetki devri yapılması hususunda ivedilikle girişimlerde bulunulması amacıyla Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığına görev tevdi edilmesinin; 2. Kanalizasyon altyapısı olup arıtma tesisi ile sonlanmayan yerleşim yerlerine arıtma tesisi, kanalizasyon altyapısı olmayan yerlere altyapı ve paket arıtma tesislerinin yapılması amacıyla; kirletici unsurların risk ve etkilerinin yüksek olduğu, yoğun tarım ve hayvancılık faaliyetlerinin yürütüldüğü yerleşkelerin tespit edilerek ivedilik durumuna göre Baski

			Genel Müdürlüğü tarafından 2022 yatırım programına alınarak çalışmalara başlanması amacıyla Baski Genel Müdürlüğüne görev tevdi edilmesinin; 3. Yaz aylarında sulama nedeniyle azalan su akış debisinin yükseltilebilmesi için su rezerv alanları belirlenmesi ve gerekli noktalarda inşai faaliyetler yapılması ile işletmeler tarafından derelere yapılan kaçak deşarjların gözle görülebilir şekilde tespit edilebilmesi amacıyla yılların birikimi ile oluşan dere dip sediment temizliğinin yapılması için Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı olarak çalışmalarını yürüten Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nün yatırım programına alınması amacıyla ilgili Bakanlık ve Kurum ile koordinasyon kurulması amacıyla Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığına görev tevdi edilmesinin, 4. Tarımsal kirliliğin önlenmesine yönelik olarak gübreleme, iyi tarım uygulamaları, toprak numunesi alımı konularının eğitimlerin artırılarak tarımsal kirliliğin azaltılmasına yönelik İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nce yapılacak çalışmalarla Büyükşehir Belediyemiz ilgili birimlerince destek verilmesi ve gerekli koordinasyonun sağlanması amacı ile Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığına görev tevdi edilmesinin uygun olduğuna dair 20.10.2021 tarih ve 30 sayılı Çevre ve Sağlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcut oybirliği ile karar verildi.
59	26.10.2021	1100	Konunun Mecliste müzakeresi sonucunda. İlimiz Manyas ilçesi Mürvetler Kırsal mahallesinden geçen çay çevresindeki biogaz tesislerinin atıklarından dolayı balık ölümlerinin araştırılması ile ilgili söz konusu alanda çözüme ulaşılabilmek adına; 1.Büyükşehir Belediye Başkanlığımız Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı tarafından ilimiz genelinde çevre ve ekolojik sistemin korunması amacı ile mutad şekilde denetimlerde bulunulduğu, yapılan denetimler neticesinde tespiti yapılan olumsuz ve kirletici durumların 2872 sayılı Çevre Kanunu gereğince gerekli idari ve cezai işlemlerinin yapılması amacı ile Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne iletildiği, ancak uygulama ve koordinasyon aşamalarında aksaklıklar yaşandığı; komisyonumuz tarafından ilimiz genelinde Çevre Kanunu ve bu mevzuatın alt mevzuatları hükmü gereğince verilecek olan idari yaptırım ve cezaların Büyükşehir Belediyemiz Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi tarafından uygulanmasının daha etkin ve verimli olacağı kanaatine varılmakla; 2872 sayılı Çevre Kanununun 12.maddesi "<i>Bu Kanun hükümlerine uyulup uyulmadığını denetleme yetkisi Bakanlığa aittir. Gerektiğinde bu yetki, Bakanlıkça; il özel idarelerine, çevre denetim birimlerini kuran belediye başkanlıklarına, Denizcilik Müsteşarlığına, Türkiye Çevre Ajansına, Emniyet Genel Müdürlüğüne, Jandarma Genel Komutanlığına ve Sahil Güvenlik Komutanlığına devredilir. Denetimler, Bakanlığın belirlediği denetim usul ve esasları çerçevesinde yapılır</i>" hükmü ile 12.06.2021 tarihli ve 31509 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Çevre Denetimi yönetmeliğinin 8.maddesi son fıkrası ile sair hükümleri uyarınca Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan Büyükşehir Belediye Başkanlığımıza yetki devri yapılması hususunda ivedilikle girişimlerde bulunulması amacıyla Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığına görev tevdi edilmesinin, 2. Kanalizasyon altyapısı olup arıtma tesisi ile sonlanmayan yerleşim yerlerine arıtma tesisi, kanalizasyon altyapısı olmayan yerlere altyapı ve paket arıtma tesislerinin yapılması amacıyla; kirletici unsurların risk ve etkilerinin yüksek olduğu, yoğun tarım ve hayvancılık faaliyetlerinin yürütüldüğü yerleşkelerin tespit edilerek ivedilik durumuna göre Baski Genel Müdürlüğü tarafından 2022 yatırım programına alınarak çalışmalara başlanması amacıyla Baski Genel Müdürlüğüne görev tevdi edilmesinin; 3. Yaz aylarında sulama nedeniyle azalan su akış debisinin yükseltilebilmesi için su rezerv alanları belirlenmesi ve gerekli noktalarda inşai faaliyetler yapılması ile işletmeler tarafından derelere yapılan kaçak deşarjların gözle görülebilir şekilde tespit edilebilmesi amacıyla yılların birikimi ile oluşan dere dip sediment temizliğinin yapılması için Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı olarak çalışmalarını yürüten Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nün yatırım programına alınması amacıyla ilgili Bakanlık ve Kurum ile koordinasyon kurulması amacıyla Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığına görev tevdi edilmesinin,

			4. Tarımsal kirliliğin önlenmesine yönelik olarak gübreleme, iyi tarım uygulamaları, toprak numunesi alımı konularının eğitimlerin artırılarak tarımsal kirliliğin azaltılmasına yönelik İl Tarım ve Orman Müdürlüğünce yapılacak çalışmaları Büyükşehir Belediyemiz ilgili birimlerince destek verilmesi ve gerekli koordinasyonun sağlanması amacı ile Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığına görev tevdi edilmesinin uygun olduğuna dair 20.10.2021 tarih ve 31 sayılı Çevre ve Sağlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
60	26.10.2021	1101	İlimiz 2020 yılında 54.972 dekar alanda 414.989 ton salçalık domates üretilmekte olup Türkiye genelinde 4. sırada yer almaktadır. Salçalık kapyra biber üretimimiz ise 21.893 dekar alanda 56.963 ton salçalık biber üretimi yapılmakta olup Türkiye genelinde 9. sırada yer almaktadır. İlimizde yetiştiriciliği yapılan salçalık domates ve biberlerin Büyükşehir Belediyemiz tarafından alınarak işlenecek bir tesis hâlihazırda bulunmadığı sonucuna ulaşılmıştır. Komisyonumuz tarafından yapılan değerlendirmeler neticesinde; Büyükşehir Belediyemiz bünyesinde veya kamu marifeti ile ilimizde yetiştirilen domates, biber vb. ürünlerin endüstriyel anlamda işlenebilmesi amacı ile tesis vb. kurulmasının sınırlı olarak mümkün olabileceği ve verimliliğe bu şekilde ulaşılamayacağı; ilimizde üretilen tarım ürünlerinin yine ilimizde endüstriyel tesislerde işlenebilmesi amacı ile ilimiz genelinde üretim ve işleme potansiyelinin tespiti amacı ile çalışma yapılması, iyi tarım uygulamaları ve sözleşmeye dayalı üretim ve tarımsal faaliyetlerin geliştirilmesi amacı ile gereken çalışmanın yapılması, ilimizde üretilen tarım ürünlerinin gerek işlenmesi ve gerekse de ihracatının verimli noktaya getirebilmesi maksadı ile üreticilere, yatırımcılara ve ihracat yapan kişi ve kurumlara gereken sübvans ve desteklemeler konusunda İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile gerekli koordinasyon sağlanarak çalışma yapılması ve yapılan çalışmalardan belediye meclisimize bilgi verilmesi amacı ile konunun Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığına tevdi edilmesinin uygun olduğuna dair 25.10.2021 tarih ve 12 sayılı Kırsal Alan Tarım ve Hayvancılık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
61	26.10.2021	1102	Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 21. maddesine istinaden; Büyükşehir Belediyemiz ve Balgüç Vakfı arasında turizme yönelik ortak hizmet projesi gerçekleştirilerek 'Balıkesir Turizm Tanıtım Stratejisi' hazırlanması hususunda ayrıntılı inceleme yapılmak üzere yeniden süre verilerek Turizm ve Tanıtım Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
62	26.10.2021	1103	Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 21. maddesine istinaden; İlimiz Bigadiç İlçesi Bademli Mahallesi 114 ada 115 ve 116 parsellere ait 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili konunun ayrıntılı inceleme yapılmak üzere yeniden süre verilerek İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
63	26.10.2021	1104	Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 21. maddesine istinaden; İlimiz Sındırgı İlçesi Kocabey Mahallesi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ile ilgili konunun ayrıntılı inceleme yapılmak üzere yeniden süre verilerek İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
64	26.10.2021	1105	Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 21. maddesine istinaden; İlimiz İvrindi İlçesi Sarıca Mahallesi 120 ada muhtelif parsellere ait 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı İlave ve değişikliği ile ilgili konunun ayrıntılı inceleme yapılmak üzere yeniden süre verilerek İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
65	26.10.2021	1106	Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 21. maddesine istinaden; İlimiz Karesi İlçesi Karesi Mahallesi Karesi Türbesinin çevresi ve Paşa Hamamı çevresindeki Nazım İmar Planı Değişikliği ile ilgili konunun ayrıntılı inceleme yapılmak üzere yeniden süre verilerek İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle

			oylama sonucunda mevcudun oybirliđi ile karar verildi.
66	26.10.2021	1107	İlimiz Gönen İlçesi Kurtuluş Mahallesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planında Kentsel Dönüşüm Alanına ait “Sanayi ve Depolama Alanı” fonksiyonunun “Kentsel Gelişme Alanı” fonksiyonu olarak değıştirilmesi teklifi ile ilgili; “Kentsel Gelişme Alanı” fonksiyonlu Çevre Düzeni Planı değışikliğinin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın onayına sunulmasının ve bu değışikliđin yaratacađı ilave nüfusa ilişkin projeksiyon nüfus düzenlemelerinin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yapılmasının uygun olduđuna dair 19.10.2021 tarih ve 278 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiđi şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliđi ile karar verildi.
67	26.10.2021	1108	Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliđinin 21. maddesine istinaden; İlimiz Bandırma ilçesi Ayyıldız Mahallesi 2061 ada 4 parselin bulunduđu 1/100.000 ölçekli Balıkesir Çanakkale Çevre Düzeni Planındaki Askeri Amaçlı Alanın İmar Planı değışikliği ile ilgili konunun ayrıntılı inceleme yapılmak üzere yeniden süre verilerek İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliđi ile karar verildi.
68	26.10.2021	1109	İlimiz Burhaniye ilçesi Mahkeme Mahallesi 75 ada 14 parsel için 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değışikliği teklifi ile ilgili; dosyasında belirlenen eksiklikler nedeni ile ilgisine iade edilmek üzere İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığına iletilmesinin uygun olduđuna dair 22.10.2021 tarih ve 301 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiđi şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda; Süleyman Cengiz DİKİCİ’nin ret oylarına karşılık 84 mevcudun oybirliđi ile karar verildi.
69	26.10.2021	1110	İlimiz Burhaniye ilçesi Taylirli Mahallesi 195 ada 1 parsel için 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değışikliği teklifi ile ilgili; “Konut Alanı, Park Alanı” fonksiyonlarını içeren 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değışikliği teklifinin uygun olduđuna dair 22.10.2021 tarih ve 302 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiđi şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda; Süleyman Cengiz DİKİCİ’nin ret oylarına karşılık 84 mevcudun oybirliđi ile karar verildi.
70	26.10.2021	1111	İlimiz Edremit ilçesi Zeytinli Mahallesi 1812 ada 6 parsel ile Çıkrıkçı Mahallesi 106 ada 3, 4 ve 6 parsellerin bir kısmında Doğal Yaşam Parkı yapılması teklifi incelenmiş olup; konuyu üzerinde ayrıntılı inceleme yapılmak ve tekrar çalışma yapılması için ilgisine iade edilmek üzere İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığına iletilmesinin uygun olduđuna dair 19.10.2021 tarih ve 279 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiđi şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliđi ile karar verildi.
71	26.10.2021	1112	İlimiz Manyas ilçesi merkez mahallelerinin kapsayan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Plan Notu Değışikliği teklifi ile ilgili olarak; ilgili plan notu değışikliği teklifinin ilçe belediyesinden geldiđi şekli ile uygun olduđuna dair 19.10.2021 tarih ve 280 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiđi şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliđi ile karar verildi.
72	26.10.2021	1113	Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliđinin 21. maddesine istinaden; İlimiz Altıeylül İlçesi Pamukçu Mahallesi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ile ilgili konunun ayrıntılı inceleme yapılmak üzere yeniden süre verilerek İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliđi ile karar verildi.
73	26.10.2021	1114	Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliđinin 21. maddesine istinaden; İlimiz Bandırma İlçesi Akçapınar Mahallesi 129 ada 9, 10, 11 ve 12 parsel için 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili konunun ayrıntılı inceleme yapılmak üzere yeniden süre verilerek İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliđi ile karar verildi.

74	26.10.2021	1115	Balıkesir İli Bandırma İlçesi Kayacık Mahallesi 2546 ada 1 parselde yapılmak istenen 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği Teklifi ile ilgili; “Konut Alanı” fonksiyonlu 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği teklifinin uygun olduğuna dair 19.10.2021 tarih ve 272 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
75	26.10.2021	1116	Bandırma Belediye Meclisinin 06.07.2021 tarih ve 99 sayılı Kararı doğrultusunda hazırlanan Bandırma Revizyon İmar Planı Plan Notlarına İlave 1 Maddelik Plan Notu Eklenmesi amaçlı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifi ile ilgili; söz konusu teklif edilen plan notu değişikliğinin “Uygulama İmar Planı içinde mevcut imar adalarında bulunan parsellerin, bu plan hükümleri ve ilgili yönetmelikler ile getirilen yapılaşma koşullarına göre tam imar parseli oluşturulabilmesi için Uygulama İmar Planında “ Ada İçi Düzenleme” yapmaya, Bandırma Belediyesi Encümeni yetkilidir. ‘Ada İçi Düzenleme’ yapılması Bandırma Belediye Encümenince uygun bulunduktan sonra 1 ay süre ile ilan edilir.” şeklinde değiştirilerek onaylanmasının uygun olduğuna dair 19.10.2021 tarih ve 281 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
76	26.10.2021	1117	Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 21. maddesine istinaden; İlimiz Edremit İlçesi Çamlıbel Mahallesi 431 ada 45 ve 47 parsellere ait 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ile ilgili konunun ayrıntılı inceleme yapılmak üzere yeniden süre verilerek İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
77	26.10.2021	1118	İlimiz Havran İlçesi, Köylüce Mahallesi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı İlave ve Değişikliği teklifi ile ilgili; dosyasında belirlenen eksiklikler nedeni ile ilgisine iade edilmek üzere İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığına iletilmesinin uygun olduğuna dair 19.10.2021 tarih ve 282 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
78	26.10.2021	1119	İlimiz Kepsut İlçe Merkezinde bulunan 6 adet mahalleye ait 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Plan Hükümlerine İlave ve Değişikliği teklifi ile ilgili olarak; ilgili plan notu değişikliği teklifinin ilçe belediyesinden geldiği şekli ile uygun olduğuna dair 19.10.2021 tarih ve 283 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
79	26.10.2021	1120	İlimiz Edremit İlçesi Hamidiye Mahallesi 961 ada 1, 2, 3 ve 4 parsellere ait 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği teklifi ile ilgili; “Eğitim Alanı, Konut Alanı” fonksiyonlarını içeren 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği teklifinin uygun olduğuna dair 19.10.2021 tarih ve 284 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda; Mustafa Levent GURUP ve Süleyman Cengiz DİKİCİ’nin ret oylarına karşılık 82 kabul oyla mevcudun oyçokluğu ile karar verildi.
80	26.10.2021	1121	Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 21. maddesine istinaden; İlimiz Altıeylül İlçesi Gümüşçeşme Mahallesinde 10004 ada 1 ve 2 parsellere ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği ile ilgili konunun ayrıntılı inceleme yapılmak üzere yeniden süre verilerek İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
81	26.10.2021	1122	Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 21. maddesine istinaden; İlimiz Gömeç İlçesi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı İlave Plan Notları ile ilgili konunun ayrıntılı inceleme yapılmak üzere yeniden süre verilerek İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.

82	26.10.2021	1123	Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 21. maddesine istinaden; İlimiz Burhaniye ilçesi Ören Mahallesi 443 ada 7, 8 ve 13 parsellere ait 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ile ilgili konunun ayrıntılı inceleme yapılmak üzere yeniden süre verilerek İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
83	26.10.2021	1124	İlimiz Burhaniye ilçesi Kocacami Mahallesi 149 ada, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 29, 30, 32, 33, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 54, 55, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 73,74, 75, 76, 82, 83, 84, 85, 86, 93, 101, 102, 104, 110, 111, 113, 114 ve 115, 150 ada 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 ve 12, Hacıahmet Mahallesi 168 ada 7, 8, 9 ve 12, Yunus Mahallesi 194 ada 18 ve 40 numaralı parselleri kapsayan alanda 1/1000 ölçekli Revize Uygulama İmar Planı teklifi ile ilgili; plan revizyonu sınırları içerisinde, 149 ada 51 parselde bulunan tescilli taşınmaz ve bu taşınmaza ait koruma alanı ile 150 ada 4 parselde bulunan tescilli yapıya ait koruma alanının yer alması nedeniyle 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında değerlendirilmek üzere Balıkesir Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'na iletilmesinin uygun olduğuna dair 22.10.2021 tarih ve 299 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
84	26.10.2021	1125	Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 21. maddesine istinaden; İlimiz Burhaniye Kent Bütünü 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Plan Notları ile ilgili konunun ayrıntılı inceleme yapılmak üzere yeniden süre verilerek İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
85	26.10.2021	1126	Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 21. maddesine istinaden; İlimiz Burhaniye ilçesi Pelitköy Mahallesi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Plan Notları ile ilgili konunun ayrıntılı inceleme yapılmak üzere yeniden süre verilerek İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
86	26.10.2021	1127	İlimiz Burhaniye ilçesi Kocacami Mahallesi 149 ada, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 29, 30, 32, 33, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 54, 55, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 73,74, 75, 76, 82, 83, 84, 85, 86, 93, 101, 102, 104, 110, 111, 113, 114 ve 115, 150 ada 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 ve 12, Hacıahmet Mahallesi 168 ada 7, 8, 9 ve 12, Yunus Mahallesi 194 ada 18 ve 40 numaralı parselleri kapsayan alanda 1/5000 ölçekli Revize Nazım İmar Planı teklifi ile ilgili; plan revizyonu sınırları içerisinde, 149 ada 51 parselde bulunan tescilli taşınmaz ve bu taşınmaza ait koruma alanı ile 150 ada 4 parselde bulunan tescilli yapıya ait koruma alanının yer alması nedeniyle 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında değerlendirilmek üzere Balıkesir Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'na iletilmesinin uygun olduğuna dair 22.10.2021 tarih ve 300 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
87	26.10.2021	1128	5393 sayılı Belediye Kanununun 41. maddesi, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. maddesi ile Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmeliğin 19. maddesi hükümleri uyarınca hazırlanan 2022 Yılı Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Performans Programının Başkanlık Makamınca hazırlandığı şekliyle uygun olduğuna dair 18.10.2021 tarih ve 117 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
88	26.10.2021	1129	5393 sayılı Belediye Kanununun 18-e maddesi ve 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununa göre; İlimiz Karesi İlçesi Dumlupınar Mahallesi 8480 ada 2 ve 3 parsellerin imar planında genel otopark alanında kaldığından; 2017-2022 yıllarını kapsayan 5 yıllık İmar İstimlak Programına alınmasının ve Büyükşehir Belediye Encümeni tarafından 5393 sayılı Belediye Kanununun 34-b maddesi hükmü uyarınca kamulaştırma işlemlerinin yürütülmesinin uygun olduğuna dair

			18.10.2021 tarih ve 118 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
89	26.10.2021	1130	5393 sayılı Belediye Kanununun 18-e maddesi ve 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununa göre; İlimiz Edremit ilçesi Bostancı Mahallesi 131 ada 20 parsel ile Yolören Mahallesi 58, 59, 60 ve 61 parsellerin “Balıkesir-Edremit İlçesi Merkez Alibeytepe, Eşmecik, Sinekboğazı Dereleri ile Bostancı ve Çıkrıkçı Köyleri Ilıcaayağı ve Gebekesik Dereleri Taşkın Kontrol Revize İnşaatı” kapsamında kamulaştırma koridoru içerisinde kalan kısımlarının; 2017-2022 yıllarını kapsayan 5 yıllık İmar İstimlak Programına alınmasının ve Büyükşehir Belediye Encümeni tarafından 5393 sayılı Belediye Kanununun 34-b maddesi hükmü uyarınca kamulaştırma işlemlerinin yürütülmesinin uygun olduğuna dair 18.10.2021 tarih ve 119 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
90	26.10.2021	1131	5393 sayılı Belediye Kanununun 18-a maddesine göre; İlimiz Bigadiç İlçesi Çağış Mahallesi 111 ada 4 parsel ve Yağcılar Mahallesi 106 ada 13 parsellerin kırsal mahalle yolunda kalan kısımlarının; 2017-2022 yıllarını kapsayan 5 yıllık İmar İstimlak Programına alınmasının; 5393 sayılı Belediye Kanununun 18-e maddesi ve 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununa göre öncelikle satın alma ile 5393 sayılı Belediye Kanununun 34-b maddesine göre kamulaştırma işlemlerinin yürütülmesinin uygun olduğuna dair 18.10.2021 tarih ve 120 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
91	26.10.2021	1132	5393 sayılı Belediye Kanununun 18-a maddesine göre; İlimiz Ayvalık İlçesi Tıfıllar Mahallesi 151 ada 8 parselin kırsal mahalle yolu kamulaştırma koridoru içinde kalan kısımlarının; 2017-2022 yıllarını kapsayan 5 yıllık İmar İstimlak Programına alınmasının; 5393 sayılı Belediye Kanununun 18-e maddesi ve 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununa göre öncelikle satın alma ile 5393 sayılı Belediye Kanununun 34-b maddesine göre kamulaştırma işlemlerinin yürütülmesinin uygun olduğuna dair 18.10.2021 tarih ve 121 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
92	26.10.2021	1133	5393 sayılı Belediye Kanununun 18-a maddesine göre; İlimiz Ayvalık İlçesi Haciveliler Mahallesi 107 ada 22, 27 ve 48 parseller ile 111 ada 13 parselin kırsal mahalle yolu kamulaştırma koridoru içinde kalan kısımlarının; 2017-2022 yıllarını kapsayan 5 yıllık İmar İstimlak Programına alınmasının; 5393 sayılı Belediye Kanununun 18-e maddesi ve 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununa göre öncelikle satın alma ile 5393 sayılı Belediye Kanununun 34-b maddesine göre kamulaştırma işlemlerinin yürütülmesinin uygun olduğuna dair 18.10.2021 tarih ve 122 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
93	26.10.2021	1134	5393 sayılı Belediye Kanununun 18-a maddesine göre; İlimiz Gönen İlçesi Pehlivanhoca Mahallesi 7 parselin kırsal mahalle yolunda yol alanında kalan kısmının; 2017-2022 yıllarını kapsayan 5 yıllık İmar İstimlak Programına alınmasının; 5393 sayılı Belediye Kanununun 18-e maddesi ve 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununa göre öncelikle satın alma ile 5393 sayılı Belediye Kanununun 34-b maddesine göre kamulaştırma işlemlerinin yürütülmesinin uygun olduğuna dair 18.10.2021 tarih ve 123 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
94	26.10.2021	1135	5393 sayılı Belediye Kanununun 18-e maddesine göre; İlimiz Gömeç İlçesi Kemalpaşa Mahallesinde 291 ada 106 parselde bulunan mülkiyeti Gömeç Zeytin ve Zeytinyağı Tarım Satış Kooperatifine ait taşınmazın Büyükşehir Belediye hizmetlerinde kullanılmak üzere Balıkesir Büyükşehir Belediyesi adına satın alınmasının ve söz konusu iş/işlemlerin yürütülmesi için Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanına, katılamaması durumunda ise Büyükşehir Belediye Başkanının görevlendireceği bir meclis üyesine yetki verilmesinin uygun olduğuna dair 18.10.2021 tarih ve 124 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.

95	26.10.2021	1136	5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 7/c maddesi ile 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 214. maddesi “Fenni şartları ve vasıfları haiz olmayan ve sıhhi mahzurları görülen mevcut mezarlıklar hali üzerine terk olunarak yeni mezarlıklar ihdas ve tesis edilir.” hükmü uyarınca; Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından bölgede yaşayan halkın ihtiyacına binaen spor tesisi yapılması planlandığından ilimiz Gönen İlçesi Karalarçiftliği Mahallesi’nde mülkiyeti Balıkesir Büyükşehir Belediyesine ait 44.293,48 m ² yüzölçümlü 110 ada 5 parsel mezarlık vasfında olup bu zamana kadar alana hiçbir defin işleminin yapılmadığı ve mezarlık olarak kullanılmadığı bu sebeple spor alanı olarak cins değişikliği yapılmasının uygun olduğuna dair 28.07.2021 tarihli ve 2021/43 sayılı İlçe Hıfzıssıhha Kurulu Kararı da göz önünde bulundurularak; söz konusu alanın mezarlık vasfının “Spor Alanı” olarak cins değişikliği işlemlerinin yapılmasının uygun olduğuna dair 18.10.2021 tarih ve 125 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
96	26.10.2021	1137	5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 21. ve 22. maddeleri ile 5393 sayılı Belediye Kanununun 49. maddesinin 1. fıkrası gereğince; Balıkesir Büyükşehir Belediyesi teşkilat yapısının, Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik hükümleri doğrultusunda düzenlenen (III) sayılı Boş Kadro Değişikliği Cetvelinde (Memur) gösterildiği üzere 1 adet 1. Derece Daire Başkanı kadrosunun iptal edilerek, 1 adet 1. Derece Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanı kadrosunun ihdas edilmesinin uygun olduğuna dair 18.10.2021 tarih ve 126 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
97	26.10.2021	1138	5393 sayılı Belediye Kanununun 18-e maddesine göre; İlimiz Karesi İlçesi Kızpınarı Mahallesi 8722 ada 2 parselde Çamlık Mevkiinde yapılan rekreasyon alanının içinde bulunan restoran nitelikli taşınmazın ilimizin tescilli ürünlerinden Balıkesir kuzusu, Balıkesir peyniri, zeytin ürünleri ve zeytinyağlı yemekleri, hoşmerim gibi yöresel ürünlerini de menüsünde bulundurmak şartıyla şehrimizin ve ürünlerinin tanıtımı ve sunumu konusunda hizmet kalitesi ile katkıda bulunmak üzere, 10 yıl süreli kiralanmasının ve Büyükşehir Belediye Encümeni tarafından 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 13. maddesi ile 5393 sayılı Belediye Kanununun 34. maddesi (i) bendi hükümlerine göre kiralama işlemlerinin yürütülmesinin uygun olduğuna dair 18.10.2021 tarih ve 127 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
98	26.10.2021	1139	İlimiz Altıeylül İlçesi Halalca Mahallesi 192 ada 145, 146, 147, 148, 149 ve 150 parsellere ait 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği teklifi ile ilgili; yol alanı düzenlemesi amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği teklifinin uygun olduğuna dair 19.10.2021 tarih ve 285 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
99	26.10.2021	1140	İlimiz Altıeylül İlçesi Hasan Basri Çantay Mahallesi 10683 ada 13, 14, 15, 16 ve 17 parsellere ait 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği teklifi ile ilgili; “Sosyal Tesis Alanı” fonksiyonlu 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği teklifinin uygun olduğuna dair 19.10.2021 tarih ve 286 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
100	26.10.2021	1141	İlimiz Ayvalık İlçesi Altınova Mahallesi 468 ada 1 parselin doğusunda trafo alanı amaçlı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifi ile ilgili; trafo alanı amaçlı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifinin ilçe belediyesinden geldiği şekli ile uygun olduğuna dair 19.10.2021 tarih ve 287 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.

101	26.10.2021	1142	İlimiz Karesi İlçesi Paşaaalanı Mahallesi 9145 ada 3 ve 4 parsellere ait 1/1000 ölçekli İlave Uygulama İmar Planı Teklifi ile ilgili; “Konut Alanı” fonksiyonlu 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı teklifinin ilçe belediyesinden geldiği şekli ile uygun olduğuna dair 19.10.2021 tarih ve 288 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
102	26.10.2021	1143	İlimiz Burhaniye İlçesi Pelitköy Mahallesi 596 ada 1 parsel için 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği teklifi ile ilgili; konunun Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nün 1729228 sayılı yazısı ile ilgili olduğu görülmüş olup Balıkesir Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 26.10.2020 tarihli ve 838 sayılı Kararının geçerli olmasının uygun olduğuna dair 22.10.2021 tarih ve 303 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda; Uğur GÜNERİ, Mehmet ZEYBEK, Recep SÜZER, Ömer ÖZTÜRK ve Süleyman Cengiz DİKİCİ’nin ret oylarına karşılık 79 mevcudun oyçokluğu ile karar verildi.
103	26.10.2021	1144	İlimiz Dursunbey İlçesi Bozyokuş Mahallesi 408 ada 1 ve 5 parseller ile Çiftçi Mahallesi 252 ada 53 parsel için 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği Teklifi ile ilgili; konunun Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nün 1687880 sayılı yazısı ile ilgili olduğu, Balıkesir Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 26.11.2020 tarihli ve 1047 sayılı kararının geçerli olmasının uygun olduğuna dair 19.10.2021 tarih ve 289 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda; Süleyman Cengiz DİKİCİ’nin ret oylarına karşılık 83 mevcudun oyçokluğu ile karar verildi.
104	26.10.2021	1145	İlimiz Edremit İlçesi Narlı Mahallesi 520 ada 25 parsel için 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı teklifi ile ilgili; “Konut Alanı, Park Alanı” fonksiyonlarını içeren 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı teklifinin ilçe belediyesinden geldiği şekli ile uygun olduğuna dair 19.10.2021 tarih ve 290 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda; Uğur GÜNERİ, Bülent BAŞARAN ve Süleyman Cengiz DİKİCİ’nin ret oylarına karşılık 81 mevcudun oyçokluğu ile karar verildi.
105	26.10.2021	1146	İlimiz Edremit İlçesi Yolören Mahallesi 37 ve 38 parsellere ait 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği teklifi ile ilgili; konunun Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nün 1642597 sayılı yazısı ile ilgili olduğu Balıkesir Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 25.08.2020 tarihli ve 560 sayılı Kararının geçerli olmasının uygun olduğuna dair 19.10.2021 tarih ve 291 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda; Emine Nur ÇÖLLER, Mehmet ÇAKIR, Özgür ÇELEBİOĞLU, Bülent BAŞARAN, Davut ÇENGEL, İbrahim İLHAN, Ali YILDIZ, Mehmet Ersoy FİDAN, Mehmet KARABOĞA, Metin ÖZPINAR, Serkan Mehmet ERTAN, Recep CAN, Nurettin GÜNEY, Ömer ÖZTÜRK, Süleyman Cengiz DİKİCİ ve Uğur GÜNERİ’nin ret oylarına karşılık 68 kabul oyla mevcudun oyçokluğu ile karar verildi.
106	26.10.2021	1147	İlimiz Edremit İlçesi Camivasat Mahallesi 920 ada 3 parsel ve Edremit ilçesi Zeytinli Mahallesi 1641 ada 16 parsel için 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı teklifi ile ilgili olarak; ilgili imar planı değişikliği teklifinin ilçe belediyesinden geldiği şekli ile uygun olduğuna dair 19.10.2021 tarih ve 292 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda; Süleyman Cengiz DİKİCİ’nin ret oylarına karşılık 83 kabul oyla mevcudun oyçokluğu ile karar verildi.
107	26.10.2021	1148	İlimiz Erdek İlçesi Karşıyaka ve Tatlısu Mahalleleri 1/1000 ölçekli İlave-Revizyon-İslah Uygulama İmar Planı Plan Notu Değişikliği teklifi ile ilgili olarak; ilgili plan notu değişikliği teklifinin ilçe belediyesinden geldiği şekli ile uygun olduğuna dair 19.10.2021 tarih ve 293 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.

108	26.10.2021	1149	İlimiz Havran İlçesi Küçükşapçı Mahallesi 220 ada 139 parsel için 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı teklifi ile ilgili; "Ticaret+Turizm Alanı, Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanı, Park Alanı" fonksiyonlarını içeren 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı teklifinin ilçe belediyesinden geldiği şekli ile uygun olduğuna dair 19.10.2021 tarih ve 294 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
109	26.10.2021	1150	İlimiz Karesi İlçesi Kuva-i Milliye Mahallesi 8855 ada 1 ve 7 parseller ile tescil harici alana ait 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği Teklifi ile ilgili; "Konut Alanı, Cami Alanı, Teknik Altyapı Alanı, Park Alanı" fonksiyonlarını içeren 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifinin ilçe belediyesinden geldiği şekli ile uygun olduğuna dair 19.10.2021 tarih ve 295 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
110	26.10.2021	1151	İlimiz Susurluk ilçesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına yapılan itirazlara ilişkin teklifinin ile ilgili; Balıkesir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nün bila tarihli ve 1770797 sayılı, Susurlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 10.09.2021 tarih ve 31520152 sayılı, 15.09.2021 tarihli ve 31928095 sayılı yazıları ile yapılan itirazların reddinin, Susurluk İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü'nün 27.08.2021 tarihli ve 1166 sayılı ve 07.09.2021 tarihli ve 1204 sayılı yazıları ile yapılan itirazların kabulünün, Balıkesir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nün bila tarihli ve 1776834 sayılı, Susurluk İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 20.09.2021 tarihli ve 3521 sayılı yazıları ile yapılan itirazların kısmen kabulünün ve Susurluk ilçesine ait 1/25.000 ölçekli Nazım İmar Planı, Susurluk (Merkez) 1/5.000 ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı, Susurluk (Göbel) 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planı ve Susurluk (Karapürçek) 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planlarının tekrar askı işlemlerinin yapılmasının uygun olduğuna dair 19.10.2021 tarih ve 296 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda; Murat YAZGAN ve Halime Nalan KORKMAZ'ın ret oylarına karşılık 82 kabul oyla mevcudun oyçokluğu ile karar verildi.
111	26.10.2021	1152	İlimiz Burhaniye ilçesi Pelitköy Mahallesi 541 ada 1 parsel için 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı teklifi ile ilgili; konunun Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nün bila tarihli ve 1897841 sayılı yazısı ile ilgili olduğu görülmüş olup Balıkesir Büyükşehir Belediye Meclisinin 25.02.2021 tarihli ve 243 sayılı kararının geçerli olmasının uygun olduğuna dair 22.10.2021 tarih ve 304 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda; Süleyman Cengiz DİKİCİ, Uğur GÜNERİ, Bahattin UYSAL ve Mehmet ZEYBEK'in ret oylarına karşılık 80 kabul oyla mevcudun oyçokluğu ile karar verildi.
112	26.10.2021	1153	İlimiz Altıeylül ilçesi Dinkçiler Mahallesi 13150 ada muhtelif parsellere ait 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifi ile ilgili; toplu konut alanı amaçlı 1/1000 ölçekli uygulama imar planı teklifinin ilçe belediyesinden geldiği şekli ile uygun olduğuna dair 19.10.2021 tarih ve 297 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
113	26.10.2021	1154	İlimiz Burhaniye ilçesi Pelitköy Mahallesi 821 ada 1 parsel ile 822 ada 1 parsel için 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Teklifi ile ilgili; konunun Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nün bila tarihli ve 1909416 sayılı yazısı ile ilgili olduğu görülmüş olup Balıkesir Büyükşehir Belediye Meclisinin 25.03.2021 tarihli ve 355 sayılı kararının geçerli olmasının uygun olduğuna dair 22.10.2021 tarih ve 305 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda; Mehmet ZEYBEK ve Süleyman Cengiz DİKİCİ'nin ret oylarına karşılık 82 kabul oyla mevcudun oyçokluğu ile karar verildi.

114	26.10.2021	1155	İlimiz Edremit ilçesi Çamlıbel Mahallesi 406 ada 1, 2, 3 parsellere ait 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifi ile ilgili olarak; ilgili 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifinin ilçe belediyesinden geldiği şekli ile uygun olduğuna dair 19.10.2021 tarih ve 298 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda; Süleyman Cengiz DİKİCİ'nin ret oylarına karşılık 83 mevcudun oybirliği ile karar verildi.
115	26.10.2021	1156	İlimiz Gömeç ilçesi Keremköy Mahallesi 146 ada 3 ve 4 parsellere ait 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına yapılan itiraz ile ilgili; İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığında 12.10.2021 tarih ve 58505 kayıt sayılı dilekçe ile yapılan itirazın reddinin uygun olduğuna dair 19.10.2021 tarih ve 264 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda; <i>Emine Nur ÇÖLLER, Mehmet ÇAKIR, Özgür ÇELEBİOĞLU, Bülent BAŞARAN, Davut ÇENGEL, İbrahim İLHAN, Ali YILDIZ, Mehmet Ersoy FİDAN, Mehmet KARABOĞA, Metin ÖZPINAR, Serkan Mehmet ERTAN, Recep CAN, Nurettin GÜNEY, Ömer ÖZTÜRK, Ahmet ERKAL, Süleyman Cengiz DİKİCİ, Mehmet ZEYBEK, Uğur GÜNERİ, Fahrettin DOLAR, Bahattin UYSAL, Raşit GÜNHAN ve Mustafa Levent GURUP'un ret oylarına karşılık 62 kabul oyla mevcudun oyçokluğu ile karar verildi.</i>
116	26.10.2021	1157	İlimiz Karesi ilçesi Naipli Mahallesi 130 ada 12 parselde ait 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına yapılan itiraz ile ilgili; İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığında 12.10.2021 tarih ve 58506 kayıt sayılı dilekçe ile yapılan itirazın reddinin uygun olduğuna dair 19.10.2021 tarih ve 266 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda; Süleyman Cengiz DİKİCİ'nin ret oylarına karşılık 83 kabul oyla mevcudun oyçokluğu ile karar verildi.
117	26.10.2021	1158	UKOME tarafından alınan 28.07.2021 tarihli ve 2021/166 sayılı karar doğrultusunda, Ayvalık İlçemiz Altınova Terminal-Altınova Meydan-Sarımsaklı Terminal-Sarımsaklı Meydan-Badavut güzergâhlarında 2 adet 7-9 metre arası uzunlukta engelli kullanımına uygun, klimalı, kameralı taşıt ile tarifeli yolcu taşımacılığı yapmak üzere yapılan hat ihdasının, <u>10</u> yıllığına, çalıştırılacak her aracın Elektronik Ücret Toplama Sisteminden elde edilen gelirinden %1 oranında pay karşılığında, şehir kartı olarak çalışılmasına imkân sağlayacak şekilde, 5216 sayılı Büyükşehir Kanunu 26. maddesi gereğince, Balıkesir Toplu Taşıma A.Ş.'ye devredilmesinin uygun olduğuna dair 25.10.2021 tarih ve 19 sayılı Ulaşım Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
118	26.10.2021	1159	UKOME tarafından alınan 30.09.2021 tarihli ve 2021/235 sayılı karar doğrultusunda, Manyas şehir içi güzergâhlarında 5 adet 5-7 metre arası uzunlukta engelli kullanımına uygun, klimalı, kameralı taşıt ile tarifeli yolcu taşımacılığı yapmak üzere yapılan hat ihdasının, <u>10</u> yıllığına, çalıştırılacak her aracın Elektronik Ücret Toplama Sisteminden elde edilen gelirinden %1 oranında pay karşılığında, şehir kartı olarak çalışılmasına imkân sağlayacak şekilde, 5216 sayılı Büyükşehir Kanunu 26. maddesi gereğince, Balıkesir Toplu Taşıma A.Ş.'ye devredilmesinin uygun olduğuna dair 25.10.2021 tarih ve 20 sayılı Ulaşım Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
119	26.10.2021	1160	5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 26. maddesi gereğince, Büyükşehir Belediye Meclisimizin 26.12.2019 tarihli ve 2019/1225 sayılı kararı ile ilimiz genelinde mevsimlik tarım işçilerinin, uygun olmayan koşullarda, teknik yetersizliği bulunan araçlarla çalışma alanlarına ulaşım sağlaması gibi sorunlarının çözülmesi amacıyla, 100 adet taşıt ihdasının, <u>5</u> yıllığına, araç başı 50 TL bedel karşılığında yapılan işletme devrinin, UKOME'nin 30.09.2021 tarihli ve 2021/244 sayılı kararında belirtildiği doğrultuda 200 araç, <u>5</u> yıllığına, araç başı 60,00 TL bedel karşılığında olarak revize edilmesinin uygun olduğuna dair 25.10.2021 tarih ve 21 sayılı Ulaşım Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.

120	26.10.2021	1161	5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 21. maddesi ve 5393 sayılı Belediye Kanununun 48. maddesi uyarınca; Büyükşehir Belediyemizin gençlik ve spor ile ilgili faaliyetlerini yürütmek üzere Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığının ve bünyesinde İdari İşler Şube Müdürlüğü, Gençlik Hizmetleri Şube Müdürlüğü ve Spor Hizmetleri Şube Müdürlüğünün kurulmasını; 5393 sayılı Belediye Kanununun 15/b ve 18/m maddeleri uyarınca, 21 maddeden ibaret olan Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Görev ve Çalışma Yönetmeliğinin uygun olduğuna dair 25.10.2021 tarih ve 08 sayılı Temel Haklar ve Hukuk Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
121	26.10.2021	1162	5393 sayılı Belediye Kanununun 15/b ve 18/m maddeleri uyarınca, 7 madde ile 1 adet Ek'ten ibaret olan Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Disiplin Amirleri Yönetmeliği değişikliğinin uygun olduğuna dair 25.10.2021 tarih ve 09 sayılı Temel Haklar ve Hukuk Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
122	26.10.2021	1163	Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 21. maddesine istinaden; İlimiz Bandırma İlçesi Kayacık Mahallesi 2591 ada 156 ve 271 parseller ile 2593 ada 1 parselin tahsis amacı değişikliği hususunda ayrıntılı inceleme yapılmak üzere yeniden süre verilerek Kırsal Alan Tarım ve Hayvancılık Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
123	26.10.2021	1164	5393 sayılı Belediye Kanununun "Acil Durum Planlaması" başlıklı 53'üncü Maddesi "Belediye, belediye sınırları dışında yangın ve doğal afetler meydana gelmesi durumunda, bu bölgelere gerekli yardım ve desteği sağlayabilir" hükmüne amirdir. 2021 yılında yangın afeti nedeniyle Muğla'da yok olan orman alanlarının ihyası için Muğla İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanlığınca 25.000 adet en az 2 yıllık yetişmiş zeytin fidanı temini sureti ile yardım ve destek sağlanabilmesi amaçlanmaktadır. Belirlenen bu amaca ulaşabilmek için hazırlanacak protokolleri Büyükşehir Belediyemiz adına imzalamak üzere Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel YILMAZ'a veya Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Dr. Mustafa KÜÇÜKKAPTAN'a yetki verilmesinin uygun olduğuna yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
124	26.10.2021	1165	İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Balıkesir Büyükşehir Belediyesi arasında, İda ve Madra Jeoparkı olarak belirlenen bölgede, eğitim ve bilimsel özellikleri bakımından üstün nitelikli doğal (jeolojik, jeomorfolojik, biyolojik) tarihi, kültürel ve arkeolojik mirasa sahip Avrupa ve UNESCO Jeoparkı'nın tesisi ve tescili için 5393 Sayılı Belediye Kanununun 75. maddesi hükmünce, kendi sorumluluk alanlarındaki ilgili işleri yapmak üzere hazırlanacak protokolü imzalamak için Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel YILMAZ'a veya Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Dr. Mustafa KÜÇÜKKAPTAN'a yetki verilmesinin uygun olduğuna yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
125	26.10.2021	1166	5393 Sayılı Belediye Kanunun 18 (e) maddesi, 2863 sayılı Kanunun 15 (a) maddesi ve 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununa göre; Dumlupınar Mahallesi 8499 ada 3 parsel Kazım Özalp Caddesi Sokak Sağlıklaştırma Projesi alanında kaldığından 2017-2022 yıllarını kapsayan İmar İstimlak Ek Programına alınması, taşınmaz sahipleri ile mutabakat sağlayarak yapılacak restorasyon işlemlerinin Belediyemizce yapılarak süreli kullanıma yönelik protokol yapılması, Belediyemiz lehine üst hakkı kurulması hususunda Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesinin uygun olduğuna yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
126	26.10.2021	1167	Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 21. maddesine istinaden; Balıkesir Büyükşehir Belediyesi 2021 yılı bütçesinden ödenek aktarımı ile ilgili konunun ayrıntılı inceleme yapılmak üzere yeniden süre verilerek Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.

127	26.10.2021	1168	İlimiz sınırları içerisinde yer alan 20 İlçede bisiklet ulaşımının sadece spor ve rekreasyon aracı olarak değil bir ulaşım aracı olarak da görülmesi fikriyle hazırlanan bisiklet yollarının projelerinin yapımı için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile İlbank A.Ş. arasında imzalanan protokol çerçevesinde hibe desteği verilmesi amacıyla bisiklet yollarının Uygulama İmar Planlarına işleneceği ve gerekli imar revizyonlarının en kısa zamanda yapılacağına taahhüt edilmesinin uygun olduğuna yapılan işaretle oylama sonucunda mevcutun oybirliği ile karar verildi.
-----	------------	------	---

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 23. maddesi gereğince 28.11.2021 tarihinde ilan olunur.

Emin Uygur ÇELİK
Şube Müdürü

Pakize KADIOĞLU
Yazı İşleri ve Kararlar Daire Başkanı